
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . ......  2023 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2
„Tęczowa Kraina” w Choszcznie

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz.900 ze 
zm.) i § 8 ust.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 „Tęczowa Kraina” 
w Choszcznie, ogłoszony Zarządzeniem Nr 2091/23 Burmistrza Choszczna z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
i przeprowadzony 25 maja 2023 r. przez komisję konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 2135/23 Burmistrza 
Choszczna z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 „Tęczowa Kraina” w Choszcznie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Robert A damczyk

B U R M 1 S

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkól Samorządowych ,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

y.Aiitiwiil'

Z UJ (MISTRZA

mgr W ) Sierakowski
2 rinistrza

Id: D42A705D-D633-4C9F-8B46-A4D5D8A7066B. Pizyjęty Strona 1


